Alius titulus, intus: „De Marlyrio Servi Dei Josaphat Cuncevilij Archiepiscopi 
Polocensis Relatio ad S$mum D. N. Urbanum VIII, Ioaanis Baptislac Coccini, De* 
cani, Philippi Pirovani et Clementis Merlini, Rólae Auditorum, ex Processibus super 
eius Canonizatione formatis extracta“.

F ol. 1. — Nonnulla desunt. — ............  „ vindicatam. Non eam tarnen, quam de
nefariis Parricidis per acerbissima supplicia vindex innocenlum iure sumas“, etc.

F oll.2 - 13 vo . — „De Processuum validitate, et probationibus. Pars prima. Quamvis 
Canonizatio Sanctorum non innitatur principaliter lestimonio humano, nec proces- 
sibus aut probationibus inde desumptis..“

F oll. 14-29. — „De Marlyrio, et causa, ac requisilis Marlyrii, ut quis pro Mar- 
tyre canonizari possit. Pars secunda. Sanctitatem esse fundamentum Ce.nonizationis,. 
Bme Pater, communis Theologorum et Canonislarum probat sententia...“

F o ll. 3 0 -5 3 so . — „De Marlyrio Servi Dei Josaphat Archieppi Polocen., et qualiter 
in eo sustinendo se gesserit. Pars 111. Josaphat primum Monachus S. Basilii et deinde 
Archiep. Poloc., antea loannes Concevehus, natus est Vlodimiriae anno a partu 
Virginis 1584...“

F oll. 54-6ІѴО. — „De aliquibus signis mirabilibus, quae evenerunt post mortem 
Servi Dei Josaphat Pars IV. Quamvis pro Canonizatione Martyris miracula sim
pliciter, et absolute non exigantur, ut deducebatur supra in 11 parle huius Relationis...“ 

F o ll. 62-89. — „Ex men qualluor testium super recognitione sigillorum ab 
extra Processus remissorialis. -  Fidem facio per pracsentes ego Sacrae Rituum 
Congregalionis Notarius publicus infrascriplus, qualiter.. “

F oll. 89vo-102 . — „Examen duorum testium super recognitione in fine, et intus 
Processus. Item qualiter die XVIII eiusdem mensis maii anni 1640, in eadim 
causa Polocensi Canonizationis“ etc... En ultima verba Ccdićis: „Ita pro veri- 
tate deposui, ego Philippus Borovius m. p. etc. Et alias latius praesertim in Actis, 
etc ad quem, etc. In quorum, etc. hac die 26 maii 1640 — Ita est. Serenus de Serenis, 
substitutus in officio D. Io. Garziae Valentini Curialis Emi, et Rmi D. Cardinalis 
SSmi Dni Noslri Papae Vicarii, Notarii a S. R. Congregatione Jotarius deputatus“.- 
Sic desinit Codex. (Continuabilur)

III. MISCELLANEA

Унійні видання і „руські“ переклади 
Антонія Поссевіна в 1580-тих рр.
(Бібліоґрафічна замітка)

А НТОНІИ П О С С ЕВ ІН , член ордену Єзуїтів, був висланий 
в 1581—1582 р. як папський посол до царя Івана, щоби до
вести до мира Польщі з Московщиною та приєднати царя 
до унії з Римом. У звязку з цею місією Поссевін заціка